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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31955577 Serie: Training Matches HB

Datum: 2024-09-09 KI: 19:48

Arena: ,

Hemmalag - Bortalag

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Torsten Wikstrom

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Bernhard Lundgvist
3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Carola Nyberg

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Eva-Marie Sandstrém
5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Cathrine Nordstrom
6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Ejnar Abrahamsson
7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14  Patrik Hermansson
8 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Lisa Nyberg

9 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 99 | Alve Karlsson

10 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Iréne Nilsson

11 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 | Kjell Jonsson

12 | 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 | Jerker Samuelsson
13 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 | Emmy Olofsson

14 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Mauritz Sundgqvist
15 0:00 Start forsta halvlek

16 1:13 0-1 Bortalag Mal 8 Iréne Nilsson

17 1:54 1-1 ' Hemmalag Mal 11 | Ejnar Abrahamsson
18 |2:02 Bortalag Varning 10 Kjell Jonsson

19 2:30 Bortalag Utvisning 10 Kjell Jonsson

20 442 |1-2 Bortalag Mal 1 Lisa Nyberg

21 5:33 Hemmalag Tilldémd 7-m

22 6:28 2-2 | Hemmalag Mal 7-m 11  Ejnar Abrahamsson
23 16:36 Bortalag Tilldbmd 7-m

24 16:40 Hemmalag Utvisning 3 Bernhard Lundqgvist
25 | 7:32 Bortalag 7-m miss 8 Iréne Nilsson

26 8:33 Hemmalag Utvisning x 2 14 | Patrik Hermansson
27 8:37 |2-3 Bortalag Mal Rita Hellstrom

28 8:37 Bortalag Spelare aktiverad Rita Hellstrém

29 8:37 Hemmalag Spelare aktiverad 10 | Ines Nystrém

30 8:37 Bortalag Spelare aktiverad 15 | Bjarne Holmgvist
31 25:00 1:a halvlek &r slut

32 25:00 2:a halvlek startades

33 125:33 Bortalag Direkt rott kort 99 | Alve Karlsson

34 27:.02 Text

35 37:28 Bortalag Timeout

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

37:35
37:37
37:38
37:41
38:47
40:05
40:08
41:41
42:06
50:00

3-3
3-4
4-4
4-5

5-5
5-6
5-7
5-8

Match nr: 31955577 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Hemmalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

13

14

10
14

Carola Nyberg

Emmy Olofsson
Eva-Marie Sandstrém
Jerker Samuelsson
Boris Wallin

Ines Nystrom

Jerker Samuelsson
Rita Hellstrém

Iréne Nilsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

